
Görkemli Batı Amerika Turu THY
ile Ramazan Bayramı Özel / 7

Gece Otel Konaklamalı / İstanbul
Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:50 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Batı Amerika , Los Angeles , Las Vegas , San Francisco , San Diego ,
Santa Monica

PROGRAM



GÖRKEMLİ BATI AMERİKA TURU
 

THY ile
 

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL!
 

SAN FRANCİSCO & LAS VEGAS & LOS ANGELES ŞEHİR TURLARI
DAHİL!

 
7 GECE OTEL KONAKLAMALI

 

1 Gün: İstanbul – San Francisco

ÖNEMLİ NOTLAR:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK 289 sefer sayılı uçuşu ile 07.50’de San
Francisco’ya hareket. Yerel saat ile 11.20’de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile şehir
turumuz başlıyor. Şehir turumuzda Civic Center, Golden Gate Köprüsü, Balıkçı Rıhtımı ve Çin Mahallesi, Güzel
Sanatlar Sarayı, Lombard Caddesi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Geceleme otelde.



2 Gün: San Francisco

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli San
Francisco’nun İncileri (Sausolito & Alcatraz & Fisherman’s Wharf & Cable Car & Union Square) turuna katılabilir.
(130 USD) Turumuzda ilk durağımız Sausolito şehri. San Francisco’nun hemen karşısında bulunan bu şirin yer
eskiden yüksek rütbeli memurların, şimdilerde ise zenginlerin oturduğu yerleşim yerlerinden biridir. Aracımızla
kısa mesafeli bir yolculuk yaparak Golden Gate köprüsünden geçecek ve bu şirin şehre ulaşacağız. Muhteşem
manzarasında yapacağımız yürüyüş sonrası kahve molası verecek ve muhteşem manzara eşliğinde kahvenizi
yudumlayabileceksiniz. Turumuzun ardından tekneyle San Francisco’ya dönerken bir zamanlar dünyanın
kaçılması imkânsız tek hapishanesi olarak bilinen Alcatraz’ı tekneden fotoğraflama şansını bulacaksınız.
Teknemiz ile San Francisco’nun simgelerinden biri olan Pier 39’a yanaşıyor ve burada güneşlenen deniz
aslanlarını kısa bir ziyaretten sonra, meşhur San Francisco sokaklarında filmlerden de çok iyi bildiğimiz Cable
Car (kırmızı tramvaylar) ile Union Square'e keyifli bir yolculuk yapıyoruz San Francisco’nun en hareketli bölgeleri
Fashion District (Moda Bölgesi), Golden Gate Bridge ve Çin Mahallesi diğer göreceğimiz yerler arasında.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

- Görkemli San Francisco’nun İncileri (Sausolito & Alcatraz & Fisherman’s Wharf & Cable Car &
Union Square) turu (130 USD)



3 Gün: San Francisco – Las Vegas

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından San Francisco havalimanına hareket. Yerel hava yolları tarifeli
seferi ile Las Vegas’a hareket. Rahat bir yolculuğun ardından Las Vegas’a varış ve alanda bizleri bekleyen
aracımız ile şehir turumuz başlıyor. Lüks otellerin bulunduğu ve şehrin en ünlü caddesi The Strip’te yapacağımız
turun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.



4 Gün: Las Vegas

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Grand Canyon Turu'na katılabilirler. (250 USD) Otelimizin önünde bekleyen aracımıza binerek Arizona
Eyaleti’nde bulunan Grand Canyon’a doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuktan sonra Grand
Canyon’a varıyor ve bizlere çevreyi gezdirecek otobüslere biniyoruz. Son nokta olan Kartal Noktasında
Canyon'un muhteşem fotoğraflarını 800 metrelik uçurumun hemen yanından çekme imkânı bulacağız. Yine
burada Hualapai Kızılderelilerin çadırlarını fotoğraflama imkânımız olacak. Dünya'nın 7 doğal harikasından biri
olan bu muhteşem Canyon'un sahibi olan Hualapai Kızılderilileriyle tanışma fırsatı bulacağınız bu turu
kaçırmamanızı tavsiye ederiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Geceleme otelde.

 - Görkemli Grand Canyon Turu (250 USD)



5 Gün: Las Vegas – Los Angeles

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Melekler Şehri Los Angeles’a doğru yola çıkıyoruz. Varışımızla birlikte
yapacağımız şehir turu esnasında Hollywood Bulvarı, Oscar törenlerinin yapıldığı Dolby Theater, ünlü filmlerin
galalarının yapıldığı Çin Tiyatrosu, sinema ve müzik sanatçılarının el ve ayak izlerinin bulunduğu ‘’Şöhretler
Yolu’’ görülecek yerler arasındadır. Ayrıca bu bölgeden şehrin simgesi olan Dev Harflerle yazılı ünlü Hollywood
yazısını fotoğraflama şansını bulacaksınız. Daha sonra ünlü Sunset Strip bulvarından Santa Monica bulvarına
geçerek Beverly Hills’ e ulaşıyoruz. Burada Beverly Hills’in meşhur sembolünü göreceğiz. Daha sonra "Pretty
Woman" filminin çekildiği, dünyanın en lüks mağazalarının yer aldığı, meşhur Rodeo Drive’da kısa bir yürüyüş
yapıp, Elvis Presley ve John Lennon gibi yıldızların senelerce ikamet adresi olan Beverly Willshire Oteli’ni
göreceğiz. Ardından Rodeo Drive’dan ayrılarak otelimize geçiyor ve serbest zaman veriyoruz. Geceleme otelde.



6 Gün: Los Angeles

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Universal Studios & Santa Monica turuna katılabilirler. (300 USD) Dünya'nın en büyük parklarından biri olan bu
parkta Amerikan rüyasının oluşmasında etkili olan filmlerin nasıl çekildiğini ve kahramanlarını yakından görme
imkânı bulacaksınız. Dünyaca ünlü yönetmen Steven Spielberg’in yaratıcı danışmanlığını yaptığı Universal
Studios’un neden dünyanın 1 numaralı stüdyosu ve eğlence parkı olduğunu çok daha iyi anlayacaksınız. Fakat
bu park sadece bir eğlence değil dünya sinema tarihinin ve teknolojisinin yüzyıla varan deneyiminin de bir
ürünüdür. Kırkın üzerinde şov, film seti ve eğlenceli aktivite sizleri eğlendirmekle kalmayıp, nefeslerinizi keserek
sizlere sevdiğiniz filmlerin içindeymiş hissi yaşatacaktır. Tur sonrası 2. durağımız Santa Monica. Sokak
sanatçılarının gösterileriyle dolu ışıl ışıl Santa Monica’da bulunan şık kafelerde bir şeyler içerek yorgunluğunuzu
atabilir, akşam yemeğinizi bu güzel yerde bulunan restoranlardan birinde alabilirsiniz. Geceleme otelimizde. 

- Görkemli Universal Studios & Santa Monica turu (300 USD)



7 Gün: Los Angeles

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli San
Diego turuna katılabilirler. (150 USD) Yaklaşık 2 saatlik bir yolculuğun ardından varacağımız San Diego’da ilk
durağımız La Jolla. Fok plajı ve sahilleriyle ünlü La Jolla’ da doğanın ve lüks evlerin uyumunu görecek ve bol bol
fotoğraf çekeceksiniz. La Jolla’dan ayrılıp 2. durağımız olan Old Town’a gidiyoruz. California’nın doğum yeri olan
Old Town’da kendinizi adeta Meksika’da hissedeceğiniz bir atmosfer sizleri bekliyor. Old Town sonrasında; Sea
Port Village, Midway uçak gemisi (dışarıdan), II. Dünya Savaşının simgesel görseli olan Unconditional Surrender
Statue Heykeli, Amerikan Deniz kuvvetleri üssünün bulunduğu ve aynı zamanda Amerika'nın en büyük ahşap
binası olan ve “Bazıları Sıcak Sever” filminin de çekildiği tarihi Hotel Del Coronado’nun da bulunduğu Coronado
Adası ziyaret edeceğimiz yerler arasındadır. Turdan sonra otele dönüş ve geceleme otelimizde.

- Görkemli San Diego turu (150 USD) 



8 Gün: Los Angeles - İstanbul

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman. Daha
sonra Los Angeles havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK 180 sefer
sayılı uçuşu ile saat 13.35’te İstanbul’a hareket. Yerel saat ile bir gün sonra 12.45’te varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
-Fırsat Turları hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir. 

-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no show

bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve

olabilecek rötarlardan Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.
-Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu da

kullanılamamaktadır.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik

gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Fırsat Turları sorumluluğunda değildir.

-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım turları

şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.

-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında

başka bir gün yapılabilir. 
-Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde

rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz.

-Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 

-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Bu gezi ya da turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu tutulamaz. 

-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Fırsat Turları, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

-Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.

-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır. 

-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur

-İptal ve değişiklik durumunda “Fırsat Turları Satış Sözleşmesi” geçerlidir.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Hava Yolları ile İstanbul – San Francisco // Los Angeles – İstanbul arası uçak bileti
-Yerel Hava Yolları ile San Francisco – Las Vegas arası uçak bileti

-Havalimanı Vergileri,
-Alan – otel – alan transferleri

-3* otellerde 7 gece 8 gün oda kahvaltı konaklama 



-San Francisco, Las Vegas ve Los Angeles Şehir Turları
-Türkçe rehberlik hizmeti

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Vize Ücreti,
-Yurtdışı Çıkış Harcı 

-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Ekstra Turlar ve Müze Ören Yerleri Girişleri,

-İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri
-Öğle ve akşam yemekleri





https://www.firsatturlari.com/gorkemli-bati-amerika-turu-thy-ile-ramazan-bayrami-ozel-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli

Fırsat Turları
Tahılpazarı, 470. Sk. K.Erkal İş Merkz No :4 İç Kapı No :703-A, 07040 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa

- Antalya
0216 624 58 18

Bu çıktı 16-04-2026 19:04 tarihinde verilmiştir. Fırsat Turları tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://www.firsatturlari.com/gorkemli-bati-amerika-turu-thy-ile-ramazan-bayrami-ozel-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://www.firsatturlari.com/gorkemli-bati-amerika-turu-thy-ile-ramazan-bayrami-ozel-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

